
Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!      
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturypku@diamo.cz!

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen "ZDPH"). V opačném případě je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit nový, bezvadný
doklad s novým datem splatnosti. V tomto případě není objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za
neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku
odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což smluvní strany považují za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj.
splnění celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty předmětu objednávky je dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu
ve výši 0,1 % z ceny plnění bez DPH za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel uděluje objednateli souhlas ke zveřejnění
objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a dodání objednaného plnění, jak ukládá
nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen GDPR). Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních
údajů před jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se
považují za plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

______________________________________________________________________________________________________________

Označení a specifikace výrobků a služeb |  MJ   | Cena/MJ  |  Množství |   Předpokl. cena    |
______________________________________________________________________________________________________________

PD  Vehlovice   Jedn   89.000,00           1     89.000,00

Dle cenové nabídky ze dne 8. 1. 20224 u Vás objednáváme vypracování nové realizační projektové dokumentace #Plán zajištění

podzemního lomu ve Vehlovicích, okres Mělník", na základě které bude vydáno povolení hornické činnosti příslušným OBÚ.

Specifikace:

- dokumentace bude vypracována na základě Přílohy č. 1 - cenové nabídky ze dne 8. 1. 2024 a Přílohy č. 2 - požadavky k doplnění

- dokumentace bude členěna:

# textová část

# výkresová část

# dokladová část

# rozpočet a výkaz výměr podle nové PD v aktuální platné cenové soustavě ÚRS

- před tiskem finální verze bude dokumentace předložena objednateli ke schválení

- předáno bude 12 ks autorizovaného pare v tištěné podobě a 1 ks v digitální podobě na CD/DVD

- při předání bude vyhotoven oboustranně podepsaný předávací protokol nebo dodací list

Smluvními stranami byla sjednána celková maximální, nepřekročitelná cena ve výši 89 000,00 Kč bez DPH.

Termín plnění: do 29. 2. 2024 (s možností dřívějšího plnění)

Místo plnění: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod PKÚ, středisko Kladenské doly, 273 06 Libušín

Dodavatel:
GSP s.r.o.
Varšavská 595/88
709 00 Ostrava-Hulváky

IČO: 00002739   DIČ: CZ00002739, plátce DPH IČO: 60321431   DIČ: CZ60321431
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: ČSOB, a. s., č. ú. 217725563/0300 Banka:  / 

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod PKÚ
Hrbovická 2, Hrbovice
403 39 Chlumec

Dodací lhůta: 29.02.2024  Místo dodání:  středisko Kladenské doly

Vyřizuje/Kontakt:   Tel:  E-mail: 

Objednávka č.      4520057323
Datum vystavení:    18.01.2024



______________________________________________________________________________________________________________

Označení a specifikace výrobků a služeb |  MJ   | Cena/MJ  |  Množství |   Předpokl. cena    |
______________________________________________________________________________________________________________

Platební podmínky: jednorázová fakturace se splatností 30 dnů od prokazatelného data doručení faktury objednateli,

jejíž součástí bude oboustranně podepsaný předávací protokol nebo dodací list.

Ostatní ujednání:

K řádně předané realizační projektové dokumentaci (dále jen #PD") poskytuje Zhotovitel Objednateli podpisem předávacího

protokolu výhradní neomezené právo k užívání PD (výhradní neomezenou licenci). Právo užívání PD je neomezené časově

a teritoriálně. Objednatel je oprávněn PD užít neomezeným způsobem zcela nebo zčásti, případně poskytnout PD k užití či

postoupit třetí osobě bez nutnosti souhlasu Zhotovitele. Objednatel je dále oprávněn PD rozmnožovat případně na základě

PD zadávat další práce. Veškerá odměna za poskytnutí těchto práv je zahrnuta v ceně PD.

Kontaktní osoba za objednatele ve věcech technických:

Kontaktní osoba za dodavatele:

Obsah objednávky je nadřazen textacím v přílohách, pokud jsou tyto v rozporu.

Žádáme Vás o potvrzení/akceptaci objednávky a zaslání zpět na e-mail: 

Nedílnou součástí této objednávky je:

- Příloha č. 1 - cenová nabídka ze dne 8. 1. 2024.

- Příloha č. 2 - požadavky k doplnění

____________________________________________________________________________________________________________

Celková hodnota bez DPH CZK            89.000,00 

GSP s.r.o.
Varšavská 595/88
709 00 Ostrava-Hulváky

Razítko a podpis objednatele: Razítko a podpis dodavatele:
Ing. Petra Šilhánová, ředitelka o. z.

ČísloObjednávky/datum

4520057323 / 18.01.2024
Strana

2

Ševčíková Pavlína
Psací stroj
19.1.2024

Ševčíková Pavlína
Psací stroj
22.1.2024



GSP s. r. o .
Varšavská 595/88
709 00 Ostrava - Huiváky

DIAMO, státní podnik
odštěpný závod PKÚ
Středisko Kladenské doly
273 06 Libušin

V Ostravě, dne 08. 01. 2024

Na základě vaší žádosti vám předkládám cenovou nabídku na vypracování nové projektové
dokumentace akce „Plán zajištění pnAzemního lomu ve Vehlovicích, okres Mělník“.
Na základě vzájemné konsultace a společného jednání dne 22. 1 1 . 2023 v Libušině, kde byl
projednán rozsah nové projektové dokumentace předmětné akce, je navrhovaná cenová nabídka
ve výši 89 000,- Kč (bez DPH). Termín realizace je 1 měsíc od vystavení závazné objednávky.
Děkuji.

S pozdravem.

jednatel



Plán zajištění podzemního lomu ve Vehlovicích, okres Mělník
současné provedení PD nevyhovělo při podání žádosti o povolení HČ

Požadavky k doplnění

červeně - nedostatky v současné PD + podmínky předsedy OBÚ

- sjednotit Plán a oba Dodatky do jedné platně dokumentace (bez variant, podmínka
předsedy OBÚ) včetně odstranění případných nedostatku a doplnění při řízení.
Žádat o povolení bude DIAMO. s.p., o.z. PKÚ.

- objednatelem bude D1AM0, státní podnik
odštěpný závod PKÚ
Hrbovická 2
403 39 Chlumec

S doplňujícím textem (poznámkou):
K 1. 1. 2022 proběhla fúze sloučením státního podniku Palivový
kombinát Ústí, státní podnik a státního podniku DIAMO, státní podnik.
Zanikající podnik zaniká a přechází na nástupnický podnik, kde bude
působit prostřednictvím odštěpného závodu PKÚ, který je od tohoto
data zřízen.

- doplnit parcely Vihanových do dotčených pozemků + do textu kde jsou uvedeny
zajišťované plochy (dosud jsou uvedeny jen pozemky města)

- posunout (natočit) pilíře tak, aby byli jen pod dotčenými parcelami dle dokumentace

- doplnit souřadnice polohy pilířů

• pří sjednocování Plánu a doplnění č. 2 (dopravní řešení) zapracovat i odstavec o použité
technologii s pytlovaným betonem

- doplnit do technické zprávy text o zřízení provizorní přípojky vody (podzemní hydrant je
v komunikaci a vadí průjezdu)

- doplnit text a doklady, proč jsou navrženy zrovna pilíře (podmínka předsedy OBÚ)
- upřesněno vzájemnou konzultací na společném jednání dne 22. 1 1 . 2023:

opravit texty a uváděné podklady + odebrat / doplnit doklady tak, aby na sebe vše
vzájemně navazovalo a odkazované byly v přílohách - v současné dokumentaci není
jednoznačné, z čeho vychází návrh pilířů; jsou odkazy bez příloh, nebo opačně

- vyřadit doklad č. 8 - nezpevnéná cesta - nebude použita (původně pro cisterny)
č. 12, 13, 14 - povolení ČESON, KŮSK, AOPK - zajistí DIAMO
č. 10 + 15-21 - inženýrské sítě- zajistí DIAMO

- aktualizovat doklady na platné - výpis OR zhotovitele PD
- oprávnění k HČ zhotovitele PD
- osvědčení báňských projektantů
- informace o dotčených pozemcích, kopie kat mapy

+ doplnit pozemky SJM Vihan Pavel a
Vihanová Vladimíra

- evidenční list databáze ČGS

lzl




